АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.02.2022 г.                                                                                                                № 92
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14.08.2009 года №581 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Чамзинского муниципального района «Межведомственный архив по личному составу»

Руководствуясь решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 21.10.2008 г. №66 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Чамзинского муниципального района», Администрация Чамзинского муниципального района
П О СТ А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14.08.2009 года №581 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Чамзинского муниципального района «Межведомственный архив по личному составу» изложив пункт 2.4. в новой редакции:
«2.4. Персональный повышающий коэффициент – 0,85.».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                                                          Р.А.Батеряков